PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Faculdade de Direito – Programa de Pós‐graduação em Direito Agrário

Praça Universitária s/n., Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605‐220

Telefone (55) 62 3209‐6020

EDITAL N° 03/2022 COMPLEMENTAR AO EDITAL 02/2021

Seleção simplificada de candidatos estrangeiros e brasileiros com residência permanente no exterior

às vagas do programa de pós-graduação em direito agrário, nível doutorado (período letivo de 2022).

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Ingresso em 2022 do Programa de

Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO das inscrições para a seleção de alunos para ingresso no

Curso de Doutorado em Direito Agrário, para ingresso no segundo semestre letivo de 2022 conforme

relação abaixo:

Nº   NOME COMPLETO  SITUAÇÃO  OBSERVAÇÕES

1  Daniela Carolina Narvaez Benavides DEFERIDA

Goiânia, 22 de agosto de 2022

Maria Cristina Vidotte Blanco Tárrega

Presidente da Comissão de Seleção